Manter inscrição atualizada no Conselho Municipal

da Assistência Social.
3.  DA  MOVIMENTAÇÃO  DOS  RECURSOS

FINANCEIROS
3.1.Mediante  depósito  na  conta  bancária  Banco  do

Brasil  –  Ag.  4634-5  –  C/C  13.629-8,  o  município  fará  o
repasse de origem MUNICIPAL,  em parcela  única  de R$
2.500,00  (dois  mil  e  quinhentos  reais)  à  E.M.E.F.
“Professora Elza Leite da Costa” para o exercício de 2021.

3.2. Os recursos serão automaticamente aplicados em
cadernetas de poupança,  fundo de aplicação financeira  de
curto prazo ou operação de mercado aberto lastreada em
títulos  da  dívida  pública,  todos  com  liquidez  diária,